y concertación de nivel, local, regional y nacional con la Mesa Regional Amazónica (MRA) y la Comisión Nacional 
de Mujeres Indígenas (CNMI)”. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El valor del convenio será hasta la suma de  

A) POR PARTE DEL MINISTERIO DEL INTERIOR: VEINTIÚN MIL TRESCIENTOS VEINTIÚN 
MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 
M/L ($21.321.999.979), incluidos todos los Impuestos a que haya lugar. El valor del presente Convenio 
se pagará con cargo al presupuesto del MINISTERIO, el cual se encuentra respaldado, así: 

CDP N° FECHA EXP. VALOR CDP UNIDAD EJECUTORA POSICIÓN CATALOGO DE GASTO RECURSO